A CONTRATADA compromete-se a publicar 
semanalmente matérias de caráter informativo do Legislativo, inclusive publicações legais, no 
“Jornal Semanal”. 

02.- DO PREÇO: A CÂMARA pagará até o dia 10 (dez) do mês seguinte 
ao do vencimento o valor correspondente a R$ 715,00 (setecentos e quinze reais) mensais, 
mediante a respectiva fatura apresentada até 05 dias antes do 10º dia previsto nesta cláusula. 

03.- DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente contrato é de 01 de 
fevereiro a 31 de dezembro de 2018. 

04.- DA RESCISÃO:  O presente contrato poderá ser rescindido pelos